Jei tiekėjas pasiūlys ne sveikuoju skaičiumi  
išreikštą papildomą garantinį terminą, balas bus skiriamas pagal sveikojo skaičiaus reikšmę. 

3. Išnagrinėję pirkimo dokumentus ir reikalavimus, mes siūlome pagal sutarties sąlygas ir kitus 
pirkimo dokumentus, Darbus atlikti už bendrą kainą2  945.180,43  (devyni šimtai keturiasdešimt penki 
tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt eurų, 43 centai) Eur su PVM (lentelės 4 eilutės suma), kurią 
sudaro: 

1. Darbų (išskyrus 2 eilutėje nurodytą inžinerinių paslaugų 
kainą) atlikimo kaina, Eur be PVM 

779.070,85 (septyni šimtai 
septyniasdešimt devyni 
tūkstančiai septyniasdešimt eurų, 
85 centai) Eur  

2. Inžinerinių paslaugų (kadastrinių, geodezinių matavimų 
atlikimas, vykdymo dokumentacijos, statybos darbų 
elektroninio statybos žurnalo (ESDŽ) pildymo paslauga, 
kadastrinių matavimų bylų parengimas, kontrolinės 
geodezinės nuotraukos parengimas, pastatų energetinio

[...]

paslaugos ir kitos inžinerinės paslaugos, reikalingos 
statybos užbaigimo procedūroms (kad būtų surašytas 
reikiamas Statybos užbaigimo dokumentas ir Tvarkybos 
darbų priėmimo aktas)) kaina Eur, be PVM 

2.070,00 (du tūkstančiai 
septyniasdešimt eurų, 00 centų) 
Eur  

3. PVM 164.039,58 (vienas šimtas 
šešiasdešimt keturi tūkstančiai 
trisdešimt devyni eurai, 58 centai) 
Eur 

4. Bendra kaina Eur su PVM (1-3 eilučių suma) 945.180,43  (devyni šimtai 
keturiasdešimt penki 
tūkstančiai vienas šimtas 
aštuoniasdešimt eurų, 43 
centai) Eur 

4. Į pasiūlymo kainą privalo būti įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos tiekėjo patirtos ir (ar) 
galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su pirkimo objektu (išskyrus tuos 
atvejus, kai pirkimo dokumentuose aiškiai nurodyta, kad tam tikros konkrečios išlaidos neturi būti

[...]

(toliau - Draudimo sutartis) numatytomis sąlygomis Draudikas laiduoja Kauno miesto savivaldybės administracija, įmonės kodas 188764867,
Adresas Laisvės al. 96, 44251 Kauno m. (toliau - Naudos gavėjas), už Draudėjo įsipareigojimų, numatytų laidavimo draudimo rašte Nr.
1156629797, vykdymą.

1.

Už suteiktą laidavimo draudimo raštą Nr. 1156629797 Draudėjas sumoka Draudikui 198,00 € (vienas šimtas devyniasdešimt aštuoni eurai
00 ct.) draudimo įmoką.

2.

Jei Draudėjas nevykdo, ar netinkamai vykdo įsipareigojimus, numatytus laidavimo draudimo rašte Nr. 1156629797, Draudimo sutartyje
numatytu atveju ir sąlygomis Draudikas įsipareigoja sumokėti Naudos gavėjui draudimo išmoką, bet ne daugiau nei 30.000,00 EUR